АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.10.2018 № 1207                                                                            с. Смоленское

О    внесении    изменений    в     поста-

новление   Администрации    Смоленс-
кого    района    Алтайского    края   от
24.01.2008   №  89    «О назначении Золотенина Владимира Тимофеевича опекуном Золотенина Виктора Владимировича»
В соответствии со ст. 52 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края,  Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Внести  в  постановление Администрации Смоленского района Алтайского края  от 24.01.2008 № 89 следующие изменения:
              Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Назначить Золотенина Владимира Тимофеевича, ГГГГ года рождения, опекуном недееспособного сына Золотенина Виктора Владимировича».
              2. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                         Л.В. Моисеева